
3

7

6

5

4

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月29日（土）15回佐賀3日

 8R Ａ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：85,000 円　／　3 着：33,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サーストンデンバー
父:ファスリエフ  母:シマノパライバ

牡  7 倉富隆一郎
56.0

1:28.0
(－)

1-1-1-1 37.8 － 4 526
(-13)

山田義人（佐賀）
成富直行
仲野牧場

2 7 ジンセイハオマツリ
父:オレハマッテルゼ  母:キマグレ

牡  6 長田進仁
56.0

1:28.9
(5)

4-4-3-2 38.6 － 2 489
(-5)

中野博（佐賀）
小田切光
田中　裕之

3 6 ナイトブルーミング
父:リンカーン  母:フックライン

牝  6 山口勲
54.0

1:29.5
(3)

6-6-5-4 38.8 － 1 483
(+1)

東眞市（佐賀）
原久美子
鎌田　正嗣

4 5 シゲルオウミ
父:ダイワメジャー  母:コンフィデント

牝  5 山下裕貴
54.0

1:29.6
(3/4)

2-2-2-3 39.3 － 3 477
(-5)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
日の出牧場

5 4 フィーユブルー
父:ゴールドアリュール  母:ゴーファイトウィン

セン 7 田中直人
56.0

1:29.7
(1/2)

5-7-7-6 38.7 － 7 482
(+6)

井樋明正（佐賀）
成富直行
社台ファーム

6 2 ショウナンダイチ
父:ディープインパクト  母:ビートリックスキッド

牡  6 鮫島克也
56.0

1:29.7
(アタマ)

7-5-6-7 38.8 － 5 454
(-1)

北村欣也（佐賀）
原久美子
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 1 マイネルアルティマ
父:キングカメハメハ  母:エイシンヒューロン

牡  7 竹吉徹
56.0

1:29.9
(1)

3-3-4-5 39.3 － 6 482
(+2)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
小島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,7,4,6,2

3,5,1,7,2,6,4

3,5,7,1,6,2,4

3,7,5,6,1,4,2

払戻金
単 勝 3 430円

複 勝 3 300円

7 180円

ワイド 3-7 400円

3-6 250円

6-7 260円

馬 連 3-7 1,130円

馬 単 3-7 1,720円

3連複 3-6-7 1,070円

3連単 3-7-6 5,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


